Discentes com matricula bloqueada no 12 quadrimestre de 2014
Artigo 29 - Resolucdao ConsEPE N2 165

11000412
11003512
11006012
11007012
11008312
11012112
11016612
11019112
11030112
11035712
11043212
11043812
11048112
11050812
11052012
11052512
11054412
11054512
11055212
11062912
11070112
11071512
11071812
11073512
11075512
11077112
11081712
11082512
11084512
11090812
11093312
11094412
11095912
11096312
11098112
11098412
11099612
11107412
11108512
11109012
11109812
11109912
11113012

Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia

Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia

15/01/2014



Discentes com matricula bloqueada no 12 quadrimestre de 2014

21002412
21004812
21007212
21011512
21012012
21012512
21018312
21023112
21028212
21031212
21033212
21034512
21035412
21038112
21038412
21038512
21040512
21042112
21042912
21043312
21043412
21046212
21048912
21051812
21056512
21058612
21061412
21066312
21071012
21073112
21076212
21077112
21079612
21080512
21083912

Artigo 29 - Resolucdao ConsEPE N2 165

Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades
Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
Bacharelado em Ciéncias e Humanidades

Bacharelado em Ciéncias e Humanidades

15/01/2014



