Discentes com matrícula bloqueada no 1º quadrimestre de 2014

Artigo 2º - Resolução ConsEPE Nº 165

Matrícula - RA	Curso de Graduação
11000412	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11003512	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11006012	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11007012	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11008312	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11012112	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11016612	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11019112	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11030112	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11035712	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11043212	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11043812	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11048112	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11050812	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11052012	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11052512	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11054412	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11054512	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11055212	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11062912	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11070112	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11071512	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11071812	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11073512	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11075512	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11077112	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11081712	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11082512	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11084512	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11090812	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11093312	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11094412	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11095912	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11096312	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11098112	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11098412	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11099612	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11107412	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11108512	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11109012	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11109812	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11109912	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
11113012	Bacharelado em Ciência e Tecnologia

Discentes com matrícula bloqueada no 1º quadrimestre de 2014

Artigo 2º - Resolução ConsEPE Nº 165

Matrícula - RA	Curso de Graduação
21002412	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21004812	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21007212	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21011512	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21012012	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21012512	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21018312	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21023112	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21028212	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21031212	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21033212	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21034512	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21035412	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21038112	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21038412	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21038512	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21040512	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21042112	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21042912	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21043312	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21043412	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21046212	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21048912	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21051812	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21056512	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21058612	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21061412	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21066312	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21071012	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21073112	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21076212	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21077112	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21079612	Bacharelado em Ciência e Tecnologia
21080512	Bacharelado em Ciências e Humanidades
21083912	Bacharelado em Ciências e Humanidades